
“팔팔“팔팔“팔팔탄탄탄탄탄탄 교육으로 하하하 웃음가득 팔팔팔탄탄탄행복행복행복교육”교육”교육”

교 육 통 신 문 제2021-151호

▣ 본교/팔탄면 마당바위로 31번길 6 ☎353-2503 • 분교/팔탄면 노하길 398 ☎354-8581 ▣ 담당교사/한인경

2022학년도 통학버스 이용 희망 사전 조사(대방분교)

  안녕하십니까? 본교는 학생들의 안전하고 편리한 통학을 위해 2022학년도에 통학버스를 

운행할 예정입니다. 아래의 2022학년도 통학버스 노선을 참고하여 <통학버스 이용 희망서>를 

12월 20일(월)까지 제출해 주시기 바랍니다. 2022학년도 통학버스 노선 및 시간표는 

아래를 참고하여 주시고 변경사항이 생기면 2월 말에 다시 안내드리겠습니다.

  종업식날은 1~5학년이 모두 1교시 수업이어서 하교 통학버스는 10시에 출발합니다.

뒷장의 종업식날 통학버스 시간표를 참고하여 주세요.

<2022학년도 통학버스 노선 및 시간표>(2022.3.2. 운행시작)

 

구분 장  소 시간

등

교

상록 하늘채 7:55
대방노블랜드 7:58

6단지 버스정류장 8:05
부영9단지 8:11

부영11단지 정문 8:13
부영 3단지 정문 8:18

서봉마을1단지 버스정류장 8:21
5단지 후문 8:24

발안바이오고 8:29
중앙병원 버스정류장 8:31

바다마트 8:34
제암초 8:38

세화호텔 8:46
노하1리 마을회관 8:53
(1코스) 학교 8:55

다농마트 9:00
(2코스) 학교 9:05

     

구분 장  소 시간

하교

(1코스) 학교 16:30
다농마트 16:33

(2코스) 학교 16:38
노하1리 마을회관 16:40

세화호텔 16:48
제암초 16:56

판다팜 버스정류장 17:01
발안중 17:06

상록 하늘채 17:09
대방노블랜드 17:12

6단지 버스정류장 17:19
부영 9단지 17:25

부영 11단지 정문 17:28
다이소(향남2지구) 17:32

부영 3단지 버스정류장 17:35
서봉마을1단지 버스정류장 17:37

5단지 후문 17:40

2021. 12. 16.

팔  탄  초  등  학  교  장
............................................절 취 선............................................  

2022학년도 통학버스 이용 희망 조사서

(    )학년  (    )반  번호(    )  이름(            )

통학버스 이용 희망(희망란에 ○표) 통학버스 이용하지 않을 시 등․하교 방법

등교시만
이    용

하교시만
이    용

등․하교 
모두이용

등․하교모두 
이용 안함 등교 하교

승하차 위치
등교 시 탑승 장소      

하교 시 하차 장소

연락처 집 부 HP 모 HP



종업식날(1월 4일) 통학버스 시간표

◉ 종업식날은 학년교육과정 운영계획에 따라 1~5학년 모두 1교시 수업을 실시하여 

하교 통학버스가 10시에 출발합니다.

◉ 등교 통학버스는 학기 중 통학버스 운행 시간과 동일합니다.

◉ 통학버스를 미탑승 시 통학버스 도우미 선생님께 연락 바랍니다.

구분 정차장소 시간

등교

상록 하늘채 8:05

대방노블랜드 8:08

에일린의 뜰 8:11

6단지 버스정류장 8:15

부영9단지 8:21

부영11단지 정문 8:23

부영 3단지 정문 8:28

서봉마을1단지 버스정류장 8:31

5단지 후문 8:34

바다유치원 8:36

발안바이오고 8:39

바다마트 8:44

제암초 8:48

세화호텔 8:56

노하1리 마을회관 9:03

(1코스) 학교 9:05

다농마트 9:10

(2코스) 학교 9:15

    

구분 정차장소 시간

하교

(1코스) 학교 10:00

다농마트 10:03

(2코스) 학교 10:08

노하1리 마을회관 10:10

세화호텔 10:18

제암초 10:26

발안초 후문 10:34

발안중 10:36

상록 하늘채 10:39

대방노블랜드 10:42

에일린의 뜰 10:45

6단지 버스정류장 10:49

부영 9단지 10:55

부영 11단지 정문 10:58

다이소(향남2지구) 11:02

부영3단지 버스정류장 11:05

서봉마을1단지 버스정류장 11:07

5단지 후문 11:10


